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                                                                                            Kielce.dn.09.06.2009r. 
EZ/ZP/30/2009
                                                                      …………………………………….. 

                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu  nieograniczonego na dostawę materiałów Szewnych   

               do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego  w Kielcach.

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 
Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Dotyczy  § 4 projektu umowy – Opierając się na atr.144 ust.1ustawy Pzp , zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do umowy zapisu umożliwiającego zmianę ceny brutto, w momencie zmiany obowiązującej w tym zakresie stawki VAT.
Odpowiedź:  Nie
2.Pytanie: 
Pakiet 6 poz.1 – czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w tej pozycji na szew o długości igły 6,19mm( zamiast 6mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Tak
3.Pytanie: 

Pakiet 6 poz. 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w tej pozycji 

na szew o długości 6,19mm( zamiast 6mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Tak
4.Pytanie: 

Pakiet 6 poz.3 – czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w tej pozycji 
na szew z nitką o długości 45cm ( zamiast 30cm),igłą o długości 6,19mm (zamiast 6mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Tak
5.Pytanie:
Pakiet 1 poz.1 – czy Zamawiający dopuści nić o parametrach: rozmiar 1 i 2 długość 90cm; lub szew polibutestrowy( używany przez Zamawiającego
Novafil- Pakiet 8) o parametrach zgodnych  z SIWZ- kod produktu 400963? 

Odpowiedź: Nie
6.Pytanie:  

Pakiet 1 poz.2 – czy Zamawiający dopuści nić o parametrach: długość igły 

77mm (podwójna)? 

Odpowiedź: Tak
7.Pytanie: 

Pakiet 1 poz.3 -czy Zamawiający dopuści nić o parametrach: rozmiar1( zamiast 2)?

Odpowiedź: Nie
8.Pytanie: 

Pakiet 1 poz.4- czy Zamawiający dopuści nić o parametrach: 0 rozmiar(zamiast 2/0)?
Odpowiedź: Nie
9.Pytanie: 
Pakiet 1 poz.5 – czy Zamawiający dopuści nić o parametrach: długość igły 39mm 

i długość nici 75cm ( zamiast 45mmi długości 100cm)? 

Odpowiedź: Tak
10.Pytanie: 

Pakiet 1 poz.6- czy Zamawiający dopuści nić o parametrach: igła kosmetyczna 

( typ P- wydłużony stożek, skrócone miejsca tnące, cieńsze „ciało” igły, specjalny stop Surgallony powleczony silikonem dla gładszego pasażu przez tkanki i mniejszej traumy) oraz długość nic i 45cm? 

Odpowiedź: Nie
11.Pytanie: 

Pakiet 1 poz.7- czy Zamawiający dopuści nić z igłą odwrotnie tnącą? 
Odpowiedź: Tak
12.Pytanie: 

Pakiet 1 poz.8 – czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą? 

Odpowiedź: Tak
13.Pytanie:

Pakiet 1 poz.9- czy Zamawiający dopuści nić igłę kosmetyczną typu P ( opis powyżej w pytaniu 6 do tego pakietu)?

Odpowiedź: Nie
14.Pytanie:
Pakiet 1 poz.10- czy Zamawiający dopuści igłę kosmetyczną typu P i dł. nici 

45cm? 

Odpowiedź: Nie
15.Pytanie: 

Pakiet 1 poz.13 – czy Zamawiający dopuści igłę kosmetyczną typu P? 

Odpowiedź: Tak 

16.Pytanie: 

Pakiet 2 – Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć do osobnego Pakietu 2B pozycje 3 oraz 5, posiadające w swoim opisie mechanizm blokujący? Są to pozycje specyficzne dla jednej firmy na rynku -Johnson & Johnson, blokują więc one możliwość złożenia ofert konkurencyjnych w tym Pakiecie, a tym samym zagrażają uczciwej konkurencji. Wierzę, iż wydzielenie tych pozycji może korzystnie wpłynąć na konkurencyjność cen oraz jakości w tym pakiecie. 

Odpowiedź: Nie jest konieczny mechanizm blokujący.
17.Pytanie: 

Pakiet 2 poz.11 – Czy Zamawiający dopuści igłę mikrochirurgiczną o długości 

10mm wykonaną ze stopu Surgalloy i powlekaną silikonem: kod produktu VP875X?. Nasze igły mikrochirurgiczne są używane np. w Krakowskim Szpitalu Specjalistycznym im. Jana Pawła II  w Krakowie – jako jedyne z polipropylenem 7/0 i 8/0. 
Odpowiedź: Tak
18.Pytanie: 

Pakiet 2 poz.12 – czy Zamawiający dopuści igłę mikrochirurgiczną o dł.8mm- jako

jedyna używana obecnie w KSS im. Jana Pawła II w Krakowie z polipropylenem8/0? 

Odpowiedź: Tak
19.Pytanie: 

Pakiet 3 – czy  Zamawiający dopuści nici powlekane równomiernie silikonem (każde 

włókno i cały szew)- TiCron? Stosowane w całej Europie jako Złoty standard do wszywania zastawek sercowych: używany również szeroko do szycia powięzi i ścięgien itp. Zaletami silikonu jako powleczenia nad poibutylatem jest jego niezłuszczanie się, doskonała poręczność i bezpieczeństwo węzła. Parametry naszych nici odpowiadają 

 dokładnie parametry SIWZ. Dopuszczenie nici powlekanych silikonem zwiększa 

konkurencyjność cen w tym pakiecie i działa na korzyść Zamawiającego. 

Odpowiedź: Tak
20.Pytanie: 

Pakiet 4 – czy w pozycji 1i2  Zamawiający dopuści igły odwrotnie tnące? Takie ustawienie ostrza zmniejsza możliwość przecięcia tkanki szwem plecionym w miejscu traumy po igle. 

Odpowiedź: Nie
21.Pytanie: 

Pakiet 6 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 4 Pakietu nr 6 do osobnego pakietu np.6b. igła STC typu szpatuła  jest patentowym produktem 

firmy Johnson & Johnson i uniemożliwia nieuczciwą konkurencję w tym pakiecie, zmniejszając konkurencyjność cen i jakości. 

Odpowiedź: Tak wydziela się poz.4 i tworzy się Pakiet 6 b 
Wadium na pakiet 6b wynosi 135zł.

22.Pytanie: 

Pakiet 9 – Prosimy o przeniesienie do osobnego pakietu np.9b pozycji 40-44 do oznaczonych jako posiadających w powleczeniu środek antybakteryjny (triklosan) 

Gdyż wyznaczają one z góry jednego wykonawcę- firmę Johnson & Johnson, która z resztą jako jedyna zdecydowała się na powleczenie nici tym środkiem, informując 

jedynie w ulotce iż: „środek ten może działać bakteriostatycznie”. Co nie jest jednoznaczne z tym, że tak właśnie działa. Środek ten, budzi również wiele kontrowersji w środowiskach ekologicznych i medycznych. Odkłada w środowisku, a w zależności od stężenia  ma wpływ na odporność bakterii na różne  środki antybakteryjne 

i antybiotykopochodne: w środowisku wodnym uzdatnianym chlorem zmienia postać na chloroform – środek rakotwórczy. Informacje na ten temat można znaleźć  na wielu stronach naukowych, w prawie każdym języku, w całym internecie.  
Odpowiedź:  Pozycje 40-44 zostały wydzielone do osobnego Pakietu 9b w odpowiedziach nr 1 do SIWZ.
23.Pytanie: 

Pakiet 9 poz.10 –  Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą typu J – reszta parametrów zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak
24.Pytanie:  

Pakiet 9 poz.11 – czy Zamawiający dopuści nić o długości 90 cm ( zamiast 100)? 

Odpowiedź: Tak
25.Pytanie: 

Pakiet 9 poz. 28 – czy Zamawiający dopuści nić 4/0- zamiast 3/0? – Polysorb spełnia 

140% normy USP wytrzymałości nici na zerwanie dla każdego rozmiaru nici- wytrzymałość Polysorbu 4/0 jest więc taka sama lub większa niż drugiej  konkurencyjnej nici na rynku ,w rozmiarze 3/0. 

Odpowiedź: Tak
26.Pytanie: 
Pakiet 9 poz.31 – czy Zamawiający zamiast igły – PRIME, dopuści igłę typu Derma 
(III generacja igieł plastycznych firmy Covidien), przy pozostałych parametrach zgodnych ze SIWZ? Igła Prime, której nazwa własna jest zastrzeżonym znakiem firmy Johnson & Johnson i określona jest właśnie przez nią jako igła kosmetyczna drugiej generacji, uniemożliwia start w tym pakiecie żadnej innej firmie- łamiąc zasady uczciwej konkurencji. Proponowana przez nas igła typu Derma( III generacja igieł plastycznych firmy Covidien) charakteryzuje się zmniejszonym przekrojem poprzecznym- również w stosunku do igieł typu PRIME; posiada 0,5mm końcówkę tnącą, sekcję rozwarstwiania tkanek i sekcję zmniejszonego oporu; pozostawiającą najmniejszą możliwą traumę w tkance wynikającą z jej cięcia przez igłę, co gwarantuje najlepszy efekt kosmetyczny i największą szybkość gojenia rany. Umożliwia manewrowanie przez i penetrowanie tkanek w każdym kierunku bez jej cięcia.

Odpowiedź: Tak
27.Pytanie:  

Pakiet 9 poz.36 – czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiźnie 3/8 koła, gdy reszta parametrów zgodna ze SIWZ? 

Odpowiedź: Tak
28.Pytanie: 

Pakiet 9 poz.39 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 6mm, gdy reszta parametrów zgodna ze SIWZ? 

Odpowiedź: Tak
29.Pytanie: 

W przypadku negatywnych odpowiedzi, na którekolwiek z pytań od 2 do 8 tego pakietu, prosimy o wydzielenie danej pozycji do osobnego Pakietu. Zróżnicowanie materiału szewnego ze względu na firmę nie powinno być problemem, gdyż używamy 

takich samych oznaczeń kolorów dla danego rodzaju materiału szewnego jakich używaliście Państwo do tej pory. 
Odpowiedź: Dopuszczamy wszystkie pozycje.
30.Pytanie: 

Pakiet 10 poz. 5 – czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą, gdy reszta parametrów zgodna ze SIWZ?

Odpowiedź: Nie
31.Pytanie: 

Prosimy o usunięcie z zapisu SIWZ, z tego pakietu , pokrycie nici środkiem antybakteryjnym, gdyż zapis ten wskazuje na jednego możliwego wykonawcę- firmę Johnson & Johnson. Pragniemy również zwrócić uwagę na nieścisłość zapisu dotyczącego podtrzymania tkankowego, które dla szwu odpowiadającemu temu pakietowi  wynosi 60-70% wytrzymałości w 1 tygodniu oraz 30-40%- jak określa to sama firma Johnson & Johnson. W 21 dniu podtrzymanie tkankowe wynosi 0%. 

Odpowiedź: Dopuszcza się nici ze środkiem antybakteryjnym jak i bez pokrycia antybakteryjnego.
32.Pytanie: 
Pakiet 13-czy Zamawiający dopuści w tym pakiecie Biosyn- szew o podtrzymaniu 

tkankowym 21 dni (40%) i rozpuszczalny całkowicie w 110 dni, bez powleczenia 

środkiem antybakteryjnym, stosowany już wcześniej przez Zamawiającego; w przypadku kiedy we wszystkich pozycjach tego pakietu parametry są zgodne ze SIWZ? 

Odpowiedź: Dopuszcza się szew bez pokrycia antybakteryjnego, ale pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
33.Pytanie: 

Pakiet 18 – czy w pozycji 1 Zamawiając y dopuści nici o parametrach: 

                   - igła 48mm przypstrzona, rozmiar nici 3, długość 5 x 45cm 

                   - igła 37mm okrągła, rozmiar nici 2-0, długość 5 x 45cm
                   - igła 40mm ostra, rozmiar nici 2, długość 5 x 45cm , lub zgodzi się rozłączyć pozycje tego pakietu do dwóch 18A i 18B ? 

Odpowiedź: Tak
34.Pytanie: 

Pakiet 23 – czy Zamawiający dopuści w tym Pakiecie siatki Parietex  Composite- poliestrowe kompozytowe z błoną antyadhezyjną zapewniającą ochronę przeciw 

zrostową na 10dni? Siatki te maja najlepszy na rynku współczynnik wrastanie tkanki w siatkę/ ilość zrostów. 

Odpowiedź: Tak
35.Pytanie: 

Pakiet 23 – czy Zamawiający dopuści w tym pakiecie siatki Parietene Composite –

polipropylenowe kompozytowe z błoną antyadhezyjną zapewniającą ochronę przeciw zrostowa na 10dni? Siatki te mają najlepszy na rynku współczynnik wrastanie tkanki w siatkę/ ilość zrostów dla siatek polipropylenowych? 

Odpowiedź: Tak
36.Pytanie:

Pakiet 23- czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 37 x 28cm? 

Odpowiedź: Tak
37.Pytanie: 

Pakiet 25 – czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć pozycję nr 1 – tj. Wosk kostny do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: Pozycje nr 1 wydzielono do Pakietu 25 a w odpowiedziach nr 1do SIWZ. w pytaniu 9.   
38.Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz.1 igłę okrągłą oraz nitkę o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak
39.Pytanie:  

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11 poz.2 igłę okrągłą, przypstrzoną- o podwyższonej ostrości czubka igły, spełniającą wyższe standardy, oraz nitkę o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak
40.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz.3 igłę ostrą?, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Tak
41.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz.4 igłę o krzywiźnie 3/8 koła i o charakterze tnącej?, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak
42.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 1 ust.2 zapisu „ Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości

określonej w niniejszej umowie? 

Odpowiedź: tak jak w SIWZ 

43.Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 4 ust.2 zapisu „ Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy, 
b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiązujących 

obciążeń publicznoprawnych, 

c. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu ( w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów 

będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności , nawet przy zachowaniu należytej ostrożności. 

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ 

44.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zmianę w § 7 zapisu „wartości zamówienia” na 

„wartości towarów nie dostarczonych w terminie”? 

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ. 
45.Pytanie:
Prosimy o wyjaśnienie jakie informacje poza nazwą handlową należy umieścić w pierwszej kolumnie formularzy cenowych „wyszczególnienie” 

Odpowiedź: Nazwę handlową nici.
46.Pytanie: 

Pakiet nr 10 – czy  Zamawiający zaakceptuje szew syntetyczny, wchłaniany jednowłókowy, podtrzymujący tkankę ok.40% w 57 dniu od wszczepienia i o okresie wchłaniania 180-210 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiałów szewnych? Wydłużony czas  podtrzymywania tkanek czyni go jeszcze bardziej bezpiecznym. 

Odpowiedź: Tak
47.Pytanie: 
Pakiet 20 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości składania ofert w tym pakiecie na siatki przepuklinowe polipropylenowe w rozmiarze 6 x 11 cm lub  
8 x 12cm. Podany w pakiecie rozmiar 8 x 8 cm jest nietypowy. Dopuszczenie rozmiarów alternatywnych i typowych dla dużych producentów siatek przepuklinowych umożliwi złożenie ofert większej ilości firm i  – w konsekwencji-

uzyskanie przez zamawiającego korzystniejszych cen przetargowych. 
Odpowiedź: Tak
48.Pytanie: 
Pakiet 20 – czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na siatki o wymiarze 8cmx12cm. 

Odpowiedź: Tak  
49.Pytanie: 

Pakiet 2 poz.3 – czy Zamawiający zgodzi się w pozycji 3 nić nieposiadającą  

Mechanizmu blokującego, reszta parametrów zgodna z SIWZ? 

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu 16. 

50.Pytanie: 

Pakiet 2 poz. 11 – Czy Zamawiający  zgodzi się na igłę długości 13mm, reszta parametrów zgodna z SIWZ?.

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w pytaniu 17. 
51.Pytanie: 

Pakiet 2 poz. 12 – czy Zamawiający zgodzi się na igłę długości 9 mm, reszta parametrów zgodna ze SIWZ? 

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w pytaniu 18. 

52.Pytanie: 

Pakiet 9 – prosimy o dopuszczenie w pozycjach 40-44 Pakietu Nr 9 szwy Polysorb powleczone mieszanką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i laktydy stearynowo- wapniowego. 

Odpowiedź: Bez powleczenia antybakteryjnego.
53.Pytanie: 

Pakiet 9 poz. 36 – czy Zamawiający dopuści nić Caprosyn – monofilament wchłaniany o krótkim czasie wchłaniania oraz igłę 11mm prostą tnącą , gdy reszta parametrów zgodna z SIWZ? Jest to nić do przekłuwania przegrody nosowej – mniejsza długość igły nie powinna stanowić problemu, a w związku z usuwaniem po 7 dniach tego szwu z przegrody nosowej, jego czas podtrzymania tkankowego 

( min 20-30% po 10dniach, a całkowicie 0 po 21 dniach) nie powinien odgrywać znaczącej roli. Monofilamenty  łatwiej usuwać z tkanek – SA gładsze i śliskie, nie wrasta w nie tkanka. 

Odpowiedź: Nie
54.Pytanie:  

Pakiet 9 poz.39 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 6mm, gdy reszta 

parametrów zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź:  Odpowiedzi udzielono w pytaniu 28.
55.Pytanie: 
Pakiet 23 poz.1 – Czy Zamawiający dopuści siatkę miękką, niewchłanianą  2 warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu 

(ePTFE), oraz z mikroporowatego polipropylenu (PP) ,o grubości: 0,5mm i gramaturze: 76g/m2 , w rozmiarze 20x 25cm? 

Odpowiedź: Nie
56.Pytanie: 

Pakiet 23 poz.2 – Czy Zamawiający dopuści siatkę miękką, niewchłanianą 2 warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu   ( ePTFE), oraz z mikroporowatego polipropylenu (PP), o grubości: 0,5mm i gramaturze: 76g/m2, w rozmiarze 25x35 cm( SIWZ wymaga 30,5 x 30,5cm)? 
Odpowiedź: Nie
                                                                           Za - ca   DYREKTORA 

                                                                 ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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